Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 3»
ПРИКАЗ
« 14» декабря 2018 г.
№
131
г. Биробиджан
Об отчислении воспитанников
На основании Постановления мэрии города от 03.08.2011 № 2648 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление общедоступного бесплатного дошкольного образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Отчислить из МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 3» следующих воспитанников:
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Г руппа
	Основание

	С 14 декабря 2018 года

	1
	Аубеккеров П.А.

	Вторая младшая группа № 3
	Заявление родителя Аубеккеровой С.П. от 13.12.2018

	2
	Аубеккеров А.А.

	Подготовительная группа № 10
	Заявление родителя Аубеккеровой С.П. от 13.12.2018

Заведующий МБДОУ
«Центр развития ребенка - детский сад № 3»
[I
О.А. Сиянова
[image: image3.png]

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 3»
ПРИКАЗ
« 17 » декабря 2018 г.
№
132
г. Биробиджан
Об отчислении воспитанников
На основании Постановления мэрии города от 03.08.2011 № 2648 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление общедоступного бесплатного дошкольного образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Отчислить из МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 3» следующих воспитанников:
	So
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Г руппа
	Основание

	С 17 декабря 2018 года

	1
	Брызгалов Д.П.

	Первая младшая группа № 2
	Заявление родителя Брызгаловой А.А. от 17.12.2018

Заведующий МБДОУ
«Центр развития ребенка - детский сад № 3»
[image: image1.jpg]

О.А. Сиянова
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 3»
ПРИКАЗ
« 28 » декабря 2018 г.
№
133
г. Биробиджан
Об отчислении воспитанников
На основании Постановления мэрии города от 03.08.2011 № 2648 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление общедоступного бесплатного дошкольного образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Отчислить из МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 3» следующих воспитанников:
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Группа
	Основание

	С 28
	декабря 2018 года

	1
	Вакулюк Т.В.

	Первая младшая группа № 1
	Заявление родителя Нань Ленхва от 28.12.2018

	2
	Андреева В.И.

	Первая младшая группа № 1
	Заявление родителя Андреевой А.А. от 28.12.2018

Заведующий МБДОУ
«Центр развития ребенка - детский сад № 3»
[image: image2.jpg](o

О.А. Сиянова